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INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE XALAPA, ACTO EN EL CUAL SE CONSIGNA EL ACTO DE RECEPCION Y APERTURA DE PROPUESTAS DE
LA LICITACION SIMPLIFICADA NO. LS-104580807-002-20, RELATIVA A LA ADJUDICACION DE UN CONTRATO ABIERTO DE SERVICIOS PARA EL
PROCESAMIENTO DE DATOS CONSISTENTE EN LA DIGITALIZACION Y COMPILACION ARCHIVISTICA. CICLOS 2009 A 2020, DE AL MENOS
20,000 (VEINTE MIL) EXPEDIENTES

ACTO DE RECEPCION Y APERTURA DE PROPUESTAS DE LA LICITACION
SIMPLIFICADA No. LS-104S80807-002-20 RELATIVA A LA ADJUDICACION DE
UN CONTRATO ABIERTO DE SERVICIOS PARA EL PROCESAMIENTO DE
DATOS CONSISTENTE EN LA DIGITALIZACION Y COMPILACION
ARCHIVISTICA CICLOS 2009 A 2020, DE AL MENOS 20,000 (VEINTE MIL)
EXPEDIENTES

EN LA CIUDAD DE XALAPA-ENRIQUEZ, VERACRUZ., SIENDO LAS DIE@EEL DIA VEINTITRES DEL MES
DE NOVIEMBRE DE DOS MIL VEINTE, Y ENCONTRANDOSE REUNIDOS STALACIONES DEL INSTITUTO
TECNOLOGICO SUPERIOR DE XALAPA, UBICADO EN LA SECCIOgQ5®. ™% LA RESERVA TERRITORIAL S/N,
COLONIA SANTA BARBARA DE LA CIUDAD DE XALAPA, VE INTEGRANTES DE LA COMISION DE
LiciTACION:  LIC. MIGUEL ANGEL AZCOITIA MALM RECTOR ADMINISTRATIVO Y PRESIDENTE
DEL SUBCOMITE DE ADQUISICIONES; C. EDGAR ALLA% £z LOPEZ, JEFE DEL DEPARTAMENTO DE
RECURSOS MATERIALES Y SECRETARIO EJECUTI L COMITE DE ADQUISICIONES; LIC. JOCELYN
NAVARRO MELO, JEFA DEL DEPARTAMENTQ
VARGAS CABANAS, JEFE DEL DEPARTA

SANCHEZ CARREON, JEFA DE DEPARS4

DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION; ING. URSULA
SERVICIOS ESCOLARES, TODOS ELLOS FUNCIONARIOS
DE LA ENTIDAD CONVOCANTE, Lig. RDO GONZALEZ ZAMUDIO, TITULAR DE LA UNIDAD DE
TRANSPARENCIA DEL I TSX COMQap N, L. A. JOSE MARIA DELGADO ROMERO, EN REPRESENTACION
DE LA L.N.l. SoFia RAMI'R% iNEZ, TITULAR DEL ORGANO INTERNO DE CONTROL EN LA
SECRETARIA DE EDUCACIO} | 9N ADA MEDIANTE OFICIO NO. 0OIC/SEV/DFP/3060/2020 DE FECHA 19
DE NOVIEMBRE DE DOS }
DE PROPUESTAS D

TE, CON LA FINALIDAD DE REALIZAR EL ACTO DE RECEPCION Y APERTURA
TACION SIMPLIFICADA No. LS-104580807-002-20, RELATIVA A LA
ADJUDICACION DE RATO ABIERTO DE SERVICIOS PARA EL PROCESAMIENTO DE DATOS CONSISTENTE
EN LA DIGI TALIZACION®COMPILACION ARCHIVISTICA CIcLOS 2009 A 2020, DE AL MENOS 20,000 (VEINTE
MIL) EXPEDIENTES:, ======msmmnmmncnncanseasnsseesemnmmsn—ee e s oo e e S o a s S s m o e S e o e

ACTO SECUIDO, EL PRESIDENTE DE LA COMISION DE LICITACIONES, SOLICITA AL SECRETARIO EJECUTIVO
PASAR LISTA DE ASISTENCIA, CERTIFICAR LA EXISTENCIA DE QUORUM, Y LA ASISTENCIA DE LOS
PROVEEDORES, PARA PROCEDER A DAR INICIO AL ACTO DE RECEPCION Y APERTURA DE PROPUESTAS; A
CONTINUACION EL C. EDGAR ALLAN BLAZQUEZ LOPEZ , VALIDA EN LA LISTA LA FIRMA AUTOGRAFA, DE
LOS ASISTENTES Y DA FE QUE SE ENCUENTRAN PRESENTES LOS CINCO MIEMBROS CON

_IMPUESTAS, PERTENECEN AL ACTA DE RECEPCION Y APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y ECONOMICAS RELATIVAS
02-20, RELATIVA A LA ADJUDICACION DE UN CONTRATO ABIERTO DE SERVICIOS PARA EL PROCESAMIENTO DE DATOS
VIPILACION ARCHIVISTICA CICLOS 2009 A 2020, DE AL MENOS 20,000 (VEINTE MIL) EXPEDIENTES PARA EL INSTITUTO
ELEBRADA EN XALAPA, VER, EL DIA VEINTITRES DE NOVIEMBRE DE DOS MIL VEINTE.

D CURSOS FINANCIEROS; ING. ALEJANDRO [SRAEL 9(
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INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE XALAPA, ACTO EN EL CUAL SE CONSIGNA EL ACTO DE RECEPCION Y APERTURA DE PROPUESTAS DE
LA LICITACION SIMPLIFICADA NO. LS-104580807-002-20, RELATIVA A LA ADJUDICACION DE UN CONTRATO ABIERTO DE SERVICIOS PARA EL
PROCESAMIENTO DE DATOS CONSISTENTE EN LA DIGITALIZACION Y COMPILACION ARCHIVISTICA. CICLOS 2009 A 2020, DE AL MENOS

20,000 (VEINTE MIL) EXPEDIENTES

VOZ Y VOTO QUE INTEGRAN LA COMISION DE LICITACIONES DEL INSTITUTO
TECNOLOGICO SUPERIOR DE XALAPA, ADEMAS DE LA REPRESENTACION DEL ORGANO INTERNO
DE CONTROL Y EL TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA COMO INVITADO; POR LO QUE
DECLARA QUE EXISTE QUORUM LEGAL PARA LA CELEBRACION DE ESTE ACTO DE
APERTURA, HACIENDO DEL CONOCIMIENTO DE LOS PRESENTES QUE LAS
DETERMINACIONES QUE EN RELACION EL MISMO TIENEN EFECTOS VINCULANTES
PARA LAS PARTES, v CERTIFICA QUE AL MOMENTO N CUENTA CON LA

A CONTINUACION, EL PRESIDENTE DE LA COMISION HACE VCIMIENTO DE LOS MIEMBROS DE LA
MISMA QUE PARA PROCEDER A REALIZAR ESTE AC‘T Qs ITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE
XALAPA SE ENCUENTRA EN EL SUPUESTO NORMATIV, CIDO EN EL ARTicULO 10 DE LA LEY DE
ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, ADMINISTRACSS JENACION DE BIENES MUEBLES DEL ESTADO
DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE, PUES AQCTO CUENTA CON EL RESPECTIVO DICTAMEN DE
' “NCIA PRESUPUESTAL NUMERO: SSIND-2378/2020 Y SU CORRESPONDIENTE REGISTRO DE
PROCEDIMIENTOS DE ADQUISICION E NV UMERO 211210040190000/002102¢G/2020,
COPIA SIMPLE DE LOS CUALES SE ANEX @ G ACTA, EN VIRTUD DE LO CUAL NO EXISTE IMPEDIMENTO
LEGAL ALGUNO PARA DAR lNICIO DE RECEPCION Y APERTURA DE PROPUESTAS DE LA
LICITACION SIMPLIFICADA N 4580807-002-20, RELATIVA A LA ADJUDICACION DE UN
CONTRATO ABIERTO DE 51_@ EL PROCESAMIENTO DE DATOS CONSISTENTE EN LA DIGITALIZACION
{

Y COMPILACION ARCHIVig 0s 2009 A 2020, DE AL MENOS 20,000 (VEINTE MIL) EXPEDIENTES. -

A __________________________________________________________________________

EN USO DF LA VOZ, EL REPRESENTANTE DEL ORGANO INTERNO DE CONTROL, MANIFIESTA QUE PREVIO A LA
SUSCRIPCION DE CONTRATOS RELATIVOS EN TERMINOS DE LA LEY DE ADQUISICIONES Y DEMAS DISPOSICIONES
APLICABLES, DEBERAN RECABAR INVARIABLEMENTE LA AUTORIZACION DE LA SIFIPLAN POR CONDUCTO DE
LA SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS Y PLANEACION DE CONFORMIDAD CON LA FE DE
ERRATAS DEL ART. 31 DE LOS LINEAMIENTOS GENERALES DE AUSTERIDAD Y CONTENCION DEL GASTO PARA
EL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE, PUBLICADO EN LA GACETA
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EXTRAORDINARIA NO. 062 DEL 12 DE FEBRERO DE 2020, ASI MISMO VERIFICAR QUE LA PARTIDA A AFECTAR %
PARA ESTE PROCESO LICITATORIO NO SE ENCUENTRE CONSIDERADA POR LA SECRETARIA DE FINANZAS Y ﬁ
PLANEACION DENTRO DEL PLAN ANUAL DE CONSOLIDACION. o

(]

ESTAS, PERTENECEN ALACTA DE RECEPCION Y APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y ECONOMICAS RELATIVAS
RELATIVA A LA ADJUDICACION DE UN CONTRATO ABIERTO DE SERVICIOS PARA EL PROCESAMIENTO DE DATOS
\ ARCHIVISTICA CICLOS 2009 A 2020, DE AL MENOS 20,000 (VEINTE MIL) EXPEDIENTES PARA EL INSTITUTO
A EN XALAPA, VER, EL DIA VEINTITRES DE NOVIEMBRE DE DOS MIL VEINTE.

JCHO Y LAS FIRMAS EN
TECNOLOC PERIOR A, CELEBR
eccion 5 es /a Territorial s/n.
WWW.i
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INSTITUTO T-CNOLOGICO SUPERIGR DE XALAPA, ACTO EN EL CUAL SE CONSIGNA EL ACTO DE RECEPCION Y APERTURA DE PROPUESTAS DE
LA LICITA SIMPLIFICADA NO. LS-104580807-002-20, RELATIVA A LA ADJUDICACION DE UN CONTRATO ABIERTO DE SERVICIOS PARA EL
ESAMIENTO DE DATOS CONSISTENTE EN LA DIGITALIZACION Y COMPILACION ARCHIVISTICA. CICLOS 2009 A 2020, DE AL MENOS
20,000 (VEINTE MIL) EXPEDIENTES

SEGUIDAMENTE EL LIC. MIGUEL ANGEL AZCOITIA MALPICA VERIFICA QUE SE INVITO, CONFORME A LO
DISPUESTO EN LA LEY, A LOS PARTICIPANTES SIGUIENTES:

OFICIO

SUBAD/ITSX/0293/2020 MISTERY BOX S.A. DE C.V. Si

w
e

'ITSX/0294/2020 - TODO EMPRESAS S. NO

SANTELICES F

SUBAD/ITSX/0295/2020 ADBIAN S

SUBAD/ITSX/0303/2020 'QWLUCIONES EN IMPRESION NO

HECHO LO ANTERIO

EDE A PRESENTAR Y DAR CUENTA DE LOS SOBRES CERRADOS QUE DICEN
CONTENER LAS ORRNS: i‘r‘CNICA Y ECONOMICA DE LOS PARTICIPANTES: MISTERY Box S.A. DE C.V.,
SANTELICES FERNANDE® ADRIAN, LOS QUE SE EXHIBEN A LA VISTA DE LOS CONCURRENTES A EFECTO DE
QUE, PREVIA VERIFICACION, CERTIFIQUEN Y DEN FE DE QUE NO HAN SIDO VIOLADOS O

PREVIAMENTE ABIERTOS, PARA CUYA CONSTANCIA, LOS PARTICIPANTES EN EL ACTO ESTAMPAN SU FIRMA
AUTOGRAFA EN CADA SOBRE. ACTO SEGUIDO, SE PROCEDE A LA APERTURA DE CADA UNO DE LOS SOBRES
A EFECTO DE CONSTATAR QUE LOS LICITANTES CUMPLEN CON LA PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS
REQUERIDOS EN LAS BASES DE LICITACION A LA QUE FUERON CONVOCADQS. ==============smcemmnnnnnn-a-

ILACIO
RADA EN XALAPA, VER, EL DIA VEINTITRES DE NOVIEMBRE DE DOS MIL VEINTE.

SUBAD/ITSX/0295/2020 | 0 505 5.A DE NO
N
s CONTINO, |

%a.oa

O
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UESTAS, PERTENECEN AL ACTA DE RECEPCION Y APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y ECONOMICAS RELATIVAS
002-20, RELATIVA A LA ADJUDICACION DE UN CONTRATO ABIERTO DE SERVICIOS PARA EL PROCESAMIENTO DE DATOS
N ARCHIVISTICA CICLOS 2009 A 2020, DE AL MENOS 20,000 (VEINTE MIL) EXPEDIENTES PARA EL INSTITUTO

?
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“RIOR DE XALAPA, ACTO EN EL CUAL SE CONSIGNA EL ACTO DE RECEPCION Y APERTURA DE PROPUESTAS DE

( ). LS-104580807-002-20, RELATIVA A LA ADJUDICACION DE UN CONTRATO ABIERTO DE SERVICIOS PARA EL

CESAMIENTO DE DATOS CONSISTENTE EN LA DIGITALIZACION Y COMPILACION ARCHIVISTICA. CICLOS 2009 A 2020, DE AL MENOS
20,000 (VEINTE MIL) EXPEDIENTES

SEGUIDAMENTE SE PROCEDE A DAR LECTURA EN VOZ ALTA A LAS PROPUESTAS TECNICAS PRESENTADAS
POR LOS LICITANTES, CONSTATANDO EL CONTENIDO DE LAS MISMAS RESULTANDO:
CON FUNDAMENTO EN LO ESTABLECIDO EN EL PARRAFO SEXTO, INCISQ A, DE LA BASE SEXTA, EN
RELACION CON EL APARTADO 4 DE LA BASE SEGUNDA, SE ENCUENTRA OPUESTAS TECNICAS Y
ECONOMICAS DE LOS PARTICIPANTES: MISTERY Box S.A. DE C.V., ICES FERNANDEZ ADRIAN,
MENCIONANDO TAMBIEN QUE TODO EMPRESAS S.A. DE C.V., ENV§ DONDE MANIFIESTA QUE NO
PARTICIPARA EN DICHO PROCESO DE LICITACION, ACTO SE ID\C& PROCEDE A LA REVISION DE L

PROPUESTA TECNICA DEL PROVEEDOR SANTELICES FERNAN , EL CUAL SE DESCALIFICA PORQUE
NO CUMPLE CON LA BASE SEGUNDA INCISO L; CURR[C‘J SARIAL EN LA QUE MANIFIESTE CUANDO

N

MENOS 5 REFERENCIAS DE CLIENTES EN DONDE H ADO SERVICIOS SIMILARES, POR LO QUE
MISTERY BOX S.A. DE C.V., CONTINUA EN EL PR A REVISION DE LA APERTURA DE SOBRES DE
LAS PROPUESTAS ECONOMICAS.
.
INCISO DESCRIPCION PROVEEDOR
Q { MISTERY | TODO SANTELICES | CORPORATIVO | SISTEMAS
BOX S.A. DE | EMPRESAS | FERNANDEZ | SOS S.A. DE CONTINO
A C.V. | S.SA.DE C.V. | ADRIAN C.V. SOLUCIONES E
; IMPRESION
| TECNOLOGICA
| |
Escrito de proposicién técnica | CUMPLE NO ASISTIO | CUMPLE NO ASISTIO NO ASISTIO
en el que se detalle el servicio a |
prestarse, asi como los
materiales o insumos, con sus
co
. i
es ivas marcas o
o
es ones \ i
2
ce sticas, en que sera 5

EN ELIMPUESTAS, PERTENECEN ALACTA DE RECEPCION Y APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y ECONOMICAS RELATIVAS
0807-002-20, RELATIVA A LA ADJUDICACION DE UN CONTRATO ABIERTO DE SERVICIOS PARA EL PROCESAMIENTO DE DATOS
COMPILACION ARCHIVISTICA CICLOS 2009 A 2020, DE AL MENOS 20,000 (VEINTE MIL) EXPEDIENTES PARA EL INSTITUTO
SRADA EN XALAPA, VER, EL DIA VEINTITRES DE NOVIEMBRE DE DOS MIL VEINTE.

L rk' ﬁ X‘S\
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CNOLOGICO SUPERIOR DE XALAPA, ACTO EN EL CUAL SE CONSIGNA EL ACTO DE RECEPCION Y APERTURA DE PROPUESTAS DE

5 FICADA O, LS-104580807-002-20, RELATIVA A LA ADJUDICACION DE UN CONTRATO ABIERTO DE SERVICIOS PARA EL

TO DE DATOS CONSISTENTE EN LA DIGITALIZACION Y COMPILACION ARCHIVISTICA. CICLOS 2009 A 2020, DE AL MENOS
20,000 (VEINTE MIL) EXPEDIENTES

entregado el acervo archivistico
digital conforme al Anexo

Técnico de las presentes Bases

=
o |
(T
)
(=Y

“ b Escrito dirigido al Lic. Miguel CUMPLE NO ASISTIO | CUIZPLE NO ASISTIO NO ASISTIO

Angel Azcoitia Malpica,

Subdirector Administrativo del
Instituto, en el cual el oferente:

sefizle domicilio para oiry
1

| ‘

notificaciones, nUmeros
y nombres de la o las personas
de contacto y un buzén de

correo electrénico; asiente los

|
|
\
\

. da fiscales del oferente vy, en
y su caso, sefiale y acredite Ia f ‘
rep *
=
los '
N ac lo copias ;
' simples de los documentos que f
. &0 gan tal acreditacion. i‘
2v2.1) | [
|
I |
c Escrito dirigido al Lic. Miguel { CUMPLE | NO ASISTIO \ CUMPLE NO ASISTIO NO ASISTIO
. - [ ‘
Ange!l Azcoitia Malpica, ‘; ;
. o ) i =
Subdirector Administrativo del i ©
o i | ol
0, en el que el licitante | o
>ste, bajo protesta de ; i 1 S

IPUESTAS, PERTENECEN AL ACTA DE RECEPCION Y APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y ECONOMICAS RELATIVAS
2-20, RELATIVA A LA ADJUDICACION DE UN CONTRATO ABIERTO DE SERVICIOS PARA EL PROCESAMIENTO DE DATOS
CION ARCHIVISTICA CICLOS 2009 A 2020, DE AL MENOS 20,000 (VEINTE MIL) EXPEDIENTES PARA EL INSTITUTO
\DA EN XALAPA, VER, EL DIA VEINTITRES DE NOVIEMBRE DE DOS MIL VEINTE.

~\
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“RIOR DE XALAPA, ACTO EN EL CUAL SE CONSIGNA EL ACTO DE RECEPCION Y APERTURA DE PROPUESTAS DE

LICITA .5-104580807-002-20, RELATIVA A LA ADJUDICACION DE UN CONTRATO ABIERTO DE SERVICIOS PARA EL
PROCE DE DATOS CONSISTENTE EN LA DIGITALIZACION Y COMPILACION ARCHIVISTICA. CICLOS 2009 A 2020, DE AL MENOS
20,000 (VEINTE MIL) EXPEDIENTES
| decir verdad, que no
| desempefia empleo, cargo o
| comision en el servicio publico
|
| 0 que, a pesar de
|
desempefiarlo, de resultar

icto de interés. En caso de
!licitante sea persona

>rd realizarse respecto a los

cado, con la

izacion del Contrato

.0 NO se genera un

, dicha manifestacién

cionistas que ejerzan

oc ac

cot sobre la sociedad.

Impresién o copia simple de la ‘ - NO ASISTIO | CUMPLE NO ASISTIO NO ASISTIO
Céculza de Identificacion Fiscal

expedida por el Sistema d \ }

Administracién Tributagad }

Se« aria de Haciend |

Conia simplCO%Qesstroenel | CUMPLE | NO ASISTIO | CUMPLE NO ASISTIO NO ASISTIO
Padron de Proveedores ;

exp

por la Secretaria de
as y Planeacién del ‘ ‘
o del Estado de

jz-L.lave, cuya ultima

én no exceda de
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RELATIVA A LA ADJUDICACION DE UN CONTRATO ABIERTO DE SERVICIOS PARA EL PROCESAMIENTO DE DATOS
ION ARCHIVISTICA CICLOS 2009 A 2020, DE AL MENOS 20,000 (VEINTE MIL) EXPEDIENTES PARA EL INSTITUTO

ELEBRADA EN XALAPA, VER, EL DIA VEINTITRES DE NOVIEMBRE DE DOS MIL VEINTE.
~S
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INSTITU VOLOGICO SUPERIOR DE XALAPA, ACTO EN EL CUAL SE CONSIGNA EL ACTO DE RECEPCION Y APERTURA DE PROPUESTAS DE
LA LICITA , CAD/ 15-104580807-002-20, RELATIVA A LA ADJUDICACION DE UN CONTRATO ABIERTO DE SERVICIOS PARA EL
PROCESANMIENTO DE DATOS CONSISTENTE EN LA DIGITALIZACION Y COMPILACION ARCHIVISTICA. CICLOS 2009 A 2020, DE AL MENOS
20,000 (VEINTE MIL) EXPEDIENTES
| para la firma del Contrato
| Abierto
1
i 5
} Escrito en formato libre, CUMPLE NO ASISTIO | CUMPLE NO ASISTIO NO ASISTIO
! do al Lic. Miguel Angel
Azcoitia Malpica, Subdirector
Ad istrativo del Instituto, i
|
manifestando bajo protesta de
decir verdad, que en caso de
resultar adjudicado en este
procedimiento, se compromete |
a presentar: la constancia de ;
cumplimiento de obligaciones |
fiscales por contribuciones !
statzles, expedida por la !
Direccién General de )
Re Jacién de la Secretaria de
Finanzas y Planeacién; y la
oD 1 de cumplimientg '
e ’
» ‘:
0sitivo, y con una antigliedad
wdxima de expedicidn de 30 5
dias, eximiendo a la convocante .
' |
responsabilidad ante la ;
- ‘ o
i
- (]
-( °
| ) ~
AL i _ k!
| ' z, &
ESTAS, PERTENECEN ALACTA DE RECEPCION Y APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y ECONOMICAS RELAXIVAS

ISR

RELATIVA A LA ADJUDICACION DE UN CONTRATO ABIERTO DE SERVICIOS PARA EL PROCESAMIENTO DE DATOS
ION ARCHIVISTICA CICLOS 2009 A 2020, DE AL MENOS 20,000 (VEINTE MIL) EXPEDIENTES PARA EL INSTITUTO
“BRADA EN XALAPA, VER, EL DIA VEINTITRES DE NOVIEMBRE DE DOS MIL VEINTE.
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OLOGICO SUPERIOR DE XALAPA, ACTO EN EL CUAL SE CONSIGNA EL ACTO DE RECEPCION Y APERTURA DE PROPUESTAS DE
J CADA NO. L5-104580807-002-20, RELATIVA A LA ADJUDICACION DE UN CONTRATO ABIERTO DE SERVICIOS PARA EL
PROCES \TO DE DATOS CONSISTENTE EN LA DIGITALIZACION Y COMPILACION ARCHIVISTICA. CICLOS 2009 A 2020, DE AL MENOS
20,000 (VEINTE MIL) EXPEDIENTES
| no son presentados en sentido
| positivo con antelacién a la
| firma del contrato..
|
|
|
Copia de |dentificacién vigente CUMPLE | NO ASISTI PLE NO ASISTIO NO ASISTIO
del Participante, expedida por 1
| dependencia o entidad publica, ‘
que contenga fotografia, y en ‘
su czso, del Representante
Leg |
Escrito dirigido al Lic. Miguel ' NO ASISTIO | CUMPLE NO ASISTIO NO ASISTIO
Angel Azcoitia Malpica,
Subcirector Administrativo
Instituto, en el cual, bajo
protesta de decir ver
licitz L
| !
r ad
icaciones de caracter
técnico que estos conllevan,
DC cue de resultar
30 ado no podra invocar su i
desconocimiento o, con base 1 i -
s i | =
o ), soli ‘ l &
. | =)
o]
2
©
(1

[N}

srritorial s/n

ESTAS, PERTENECEN AL ACTA DE RECEPCION Y APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y ECONOMICAS RELATIVAS
-20, RELATIVA A LA ADJUDICACION DE UN CONTRATO ABIERTO DE SERVICIOS PARA EL PROCESAMIENTO DE DATOS
ACION ARCHIVISTICA CICLOS 2009 A 2020, DE AL MENOS 20,000 (VEINTE MIL) EXPEDIENTES PARA EL INSTITUTO
CELEBRADA EN XALAPA, VER, EL DIA VEINTITRES DE NOVIEMBRE DE DOS MIL VEINTE.
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INSTITU CO SUPERIOR DE XALAPA, ACTO EN EL CUAL SE CONSIGNA EL ACTO DE RECEPCION Y APERTURA DE PROPUESTAS DE
LA LICITAC {CAD? |5-104580807-002-20, RELATIVA A LA ADJUDICACION DE UN CONTRATO ABIERTO DE SERVICIOS PARA EL
PROCES DE DATOS CONSISTENTE EN LA DIGITALIZACION Y COMPILACION ARCHIVISTICA. CICLOS 2009 A 2020, DE AL MENOS

20,000 (VEINTE MIL) EXPEDIENTES

| modificaciones al Contrato
; Abie
‘[
i
i Cronograma, en formato libre, CUMPLE ' NO ASISTIO | CUMPLE NO ASISTIO NO ASISTIO
| relativo a los tiempos y fechas ;
de avance del servicio, de .
conformidad con la vigencia del I '
i Carta donde el licitante | CUMPLE ‘ CUMPLE NO ASISTIO NO ASISTIO

manifieste, bajo protesta de |
decir verdad, que cuenta con la
infraestructura tecnoldgica ;

past sufi ciente, asi como el

personal Caiiﬁcado_ para llevar

a cabo la prestacién del servi
objeto de esta licitacidn.

CUMPLE - NO ASISTIO | CUMPLE NO ASISTIO NO ASISTIO
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Cid \ [ee}

| i

S | | z D

o
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ESTE FOLIO N ELIMPUESTAS, PERTENECEN ALACTA DE RECEPCION Y APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y ECONOMICAS RELATIVAS
A LA LICITA S - 0807-002-20, RELATIVA A LA ADJUDICACION DE UN CONTRATO ABIERTO DE SERVICIOS PARA EL PROCESAMIENTO DE DATOS
CONSISTE CION ARCHIVISTICA CICLOS 2009 A 2020, DE AL MENOS 20,000 (VEINTE MIL) EXPEDIENTES PARA EL INSTITUTO

TECNOLC PERIOF \ A EN XALAPA, VER, EL DIA VEINTITRES DE NOVIEMBRE DE DOS MIL VEINTE.

Seccién 5 eserva Territorial s/n
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INSTITL 10LOGICO SUPERIOR DE XALAPA, ACTO EN EL CUAL SE CONSIGNA EL ACTO DE RECEPCION Y APERTURA DE PROPUESTAS DE
LA LICITA IFICADA O LS-104580807-002-20, RELATIVA A LA ADJUDICACION DE UN CONTRATO ABIERTO DE SERVICIOS PARA EL
PROCES ) DE DATGS CONSISTENTE EN LA DIGITALIZACION Y COMPILACION ARCHIVISTICA. CICLOS 2009 A 2020, DE AL MENOS
20,000 (VEINTE MIL) EXPEDIENTES
| Curriculo empresarial en laque | CUMPLE NO ASISTIO | NO NO ASISTIO NO ASISTIO
| manifieste cuando menos 3 CUMPLE

| referencias de clientes en
| donde haya realizado servicios

Escrito dirigido al Lic. Miguel | CUMPLE NO ASISTIO | CU NO ASISTIO NO ASISTIO

|

Angel Azcoitia Malpica, q
Subdirector Administrativo del |
|

Instituto, en el cual, bajo : ;
srotesta de decir verdad, el 1

licitante manifieste conocer las

Q)
o
e}
C
wn
o
o
{¢5)
o
<
o
o

Ad tracién y Enajenacién
de =s Muebles de
de ruz de lgr 0
-~ sy )
RO 9

) dirigido al Lic.4

CUMPLE NO ASISTIO | CUMPLE NO ASISTIO NO ASISTIO

Ange! Azcoitia Mg

|
1
|
|
| |
| |
0 |
|
1
[oe]
—
[ A Yo / -8
/ X0 4 ‘
o
| i // i
Rl
©
(S5
ESTE FO C - PUESTAS, PERTENECEN ALACTA DE RECEPCION Y APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y ECONOMICAS RELATIVAS
AlLA RELATIVA A LA ADJUDICACION DE UN CONTRATO ABIERTO DE SERVICIOS PARA EL PROCESAMIENTO DE DATOS
CONSIS

ON ARCHIVISTICA CICLOS 2009 A 2020, DE AL MENOS 20,000 (VEINTE MIL) EXPEDIENTES PARA EL INSTITUTO
TECNOLC

UPERIOR \, CELEBRADA EN XALAPA, VER, EL DIA VEINTITRES DE NOVIEMBRE DE DOS VEINTE.
Seccion 52 € /a Territorial s/n
C.P. 9106 er ‘
T:012 : 1
WWwW.i



s1[e *
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de Educacién

de Veracruz @ ‘

{IOR DE XALAPA, ACTO EN EL CUAL SE CONSIGNA EL ACTO DE RECEPCION Y APERTURA DE PROPUESTAS DE

15-104580807-002-20, RELATIVA A LA ADJUDICACION DE UN CONTRATO ABIERTO DE SERVICIOS PARA EL
TOS CONSISTENTE EN LA DIGITALIZACION Y COMPILACION ARCHIVISTICA. CICLOS 2009 A 2020, DE AL MENOS
20,000 (VEINTE MIL) EXPEDIENTES

Escrito dirigido al Lic. Miguel CUMPLE NO ASISTIO | CUMPLE NO ASISTIO NO ASISTIO
nge! Azcoitia Malpica,

>N

mecdiante el cual el oferente,

bajc orotesta de decir verdad,

te que no se encuentra

en zalguno de los supuestos que

establece el articulo 45 de la ley | ?
|
de adauisiciones,

arrendamiento, administracion

y enaienacidn de los bienes ;

do de Veracruz | f

ce ave, *

supuestos que pudieran ;

n irle participar en la ‘

licitacion en cuestion, o ;

celehrar pedidos o Contrato '

Abiertos derivados de ella. \

Esc CUMPLE NO ASISTIO | CUMPLE NO ASISTIO NO ASISTIO
oferente, §

cir verdad,

a3 la 1 l

|
\
de Gestidn documental y |

ad istracién de archivos, ‘ /

Falio 11 de 18
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ESTE EC { VIPUESTAS, PERTENECEN AL ACTA DE RECEPCION Y APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y ECONOMICAS RELATIVAS
A LA LICITA IPLIFIC 2-20, RELATIVA A LA ADJUDICACION DE UN CONTRATO ABIERTO DE SERVICIOS PARA EL PROCESAMIENTO DE DATOS
CONSIS Z ( ILACION ARCHIVISTICA CICLOS 2009 A 2020, DE AL MENOS 20,000 (VEINTE MIL) EXPEDIENTES PARA EL INSTITUTO
TECNOLOC IOR DE XALAPA EBRADA EN XALAPA, VER, EL DIA VEINTITRES DE NOVIEMBRE DE DOS MIL VEINTE.
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DEL ESTADO Ne Secretaria Tocnolégica del Estado D ’
de Educacién de Veracruz 4 ‘

{IOR DE XALAPA, ACTO EN EL CUAL SE CONSIGNA EL ACTO DE RECEPCION Y APERTURA DE PROPUESTAS DE

ucr . -5-104580807-002-20, RELATIVA A LA ADJUDICACION DE UN CONTRATO ABIERTO DE SERVICIOS PARA EL
PROC IO DE DATOS CONSISTENTE EN LA DIGITALIZACION Y COMPILACION ARCHIVISTICA. CICLOS 2009 A 2020, DE AL MENOS
20,000 (VEINTE MIL) EXPEDIENTES
| conforme a las especificaciones
| del Anexo Técnico, y que los |
| materiales o insumos
requeridos para la entrega del
acervo archivistico digital seran }
s v que los mismos ‘ 1
cab | ?
- |
es ases 1
Escrito (formato libre) dirigido | CUMPLE IO | CUMPLE | NOASISTIO | NOASISTIO
al Lic. Miguel Angel Azcoitia
Malpica, Subdirector |
Administrativo del Instituto
-ec Sgico Superior de Xa!apa
me e el cual el licitante, \0 ;
» del
fecto de
ak nosicién o vicio
ocu ningln caso
y ser menor a un ano,
0 a partir de la formal
e “ion de los materiales y
trabajos contratados; asi como S
| D
el compromiso de realizar las | | -
correcciones que por escrito le p i E
o [¢]
£

A LA
CONS )
TECNOLOGIC

Secciér
C.p.91
T:01 22
www.its

%

IVIPUESTAS, PERTENECEN AL ACTA DE RECEPCION Y APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y ECONOMICAS RELATIVAS
0807-002-20, RELATIVA A LA ADJUDICACION DE UN CONTRATO ABIERTO DE SERVICIOS PARA EL PROCESAMIENTO DE DATOS
IPILACION ARCHIVISTICA CICLOS 2009 A 2020, DE AL MENOS 20,000 (VEINTE MIL) EXPEDIENTES PARA EL INSTITUTO
BRADA EN XALAPA, VER, EL DIA VEINTITRES DE NOVIEMBRE DE DOS @iL VEINTE.
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DEL ESTADO

{IOR DE XALAPA, ACTO EN EL CUAL SE CONSIGNA EL ACTO DE RECEPCION Y APERTURA DE PROPUESTAS DE
5-104580807-002-20, RELATIVA A LA ADJUDICACION DE UN CONTRATO ABIERTO DE SERVICIOS PARA EL
CONSISTENTE EN LA DIGITALIZACION Y COMPILACION ARCHIVISTICA. CICLOS 2009 A 2020, DE AL MENOS
20,000 (VEINTE MIL) EXPEDIENTES

1 ) .
| comunique la convocante :
E | 7 . . |
| durante el término de seis |
| meses contados a partir de la
|
| entrega del acervo archivistico
| digi | ‘
- |
1
r Escrito (formato libre) dirigido | CUMPLE - NO ASISTIO E NO ASISTIO NO ASISTIO
| |
al Lic. Miguel Angel Azcoitia 1
e
Malpica, Subdirector
1 Administrativo del Instituto ' ‘
e 5Sgico Superior de Xalapa,
e el cual el licitante,
bajo protesta de decir verdad, |
m: ste de maners |
ne ole, dado /
nf materia
C‘.O
| Obligs
Dp
' Personales, que el y su personal
guardaran estricta reservay
confidencialidad respecto de [
los expedientes que para la
) realizacidn del servicio se le
pre ‘4n, debiendo ajustarse =
- 8]
al cglas que en materia de o
: manejo de expedientes indique | # o
| ! —
o
[F5
ESTE FC SLIMIPUESTAS, PERTENECEN ALACTA DE RECEPCION Y APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y ECONOMICAS RELATIVAS
A LA LICIT 7- 0, RELATIVA A LA ADJUDICACION DE UN CONTRATO ABIERTO DE SERVICIOS PARA EL PROCESAMIENTO DE DATOS

CONSISTE
TECNOLC

ION ARCHIVISTICA CICLOS 2009 A 2020, DE AL MENOS 20,000 (VEINTE MIL) EXPEDIENTES PARA EL INSTITUTO
N XALAPA, VER, EL DIA VEINTITRES DE NOVIEMBRE DE DOS MIL VEINTE.
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INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE XALAPA, ACTO EN EL CUAL SE CONSIGNA EL ACTO DE RECEPCION Y APERTURA DE PROPUESTAS DE
LA LICITACION SIMPLIFICADA NO. LS-104580807-002-20, RELATIVA A LA ADJUDICACION DE UN CONTRATO ABIERTO DE SERVICIOS PARA EL
PROCESAMIENTO DE DATOS CONSISTENTE EN LA DIGITALIZACION Y COMPILACION ARCHIVISTICA. CICLOS 2009 A 2020, DE AL MENOS
20,000 (VEINTE MIL) EXPEDIENTES

el responsable del Archivo de
Concentracién.

ANALIZADAS LAS PROPUESTAS TECNICAS DE LOS PROVEEDQMES TELICES FERNANDEZ
ADRIAN Y MISTERY BOX S.A. DE C.V, CON MOTIVO DE QU PEMERO DE LOS CITADOS NO
CUMPLIO CON LO SOLICITADO EN EL INCISO L DEL APA DO 2, BASE SEGUNDA DEL
PROCEDIMIENTO, CON FUNDAMENTO EN LO PRECEP R EL INCISO, PARRAFO CINCO
DE LA BASE SEXTA ESTA COMISION DETERMINA IFICAR AL LICITANTE SANTELICES
FERNANDEZ ADRIAN, POR LO QUE EL SOBRE R DO POR EL MISMO QUE CONTIENE LA
PROPUESTA ECONOMICA NO ES ABIERTQ NDOSE DE MANERA CARRADA EN EL
RESPECTIVO EXPEDIENTE; Y POR CUANTO AMEROVEEDOR MISTERY BOX S.A. DE C.V, TODA

VEZ QUE CUMPLE CON LOS RE SENALADOS EN LAS BASES, SE DETERMINA
PROCEDER A LA APERTURA DE STA ECONOMICA.

PROPUESTA ECONOMICA

CONTINUANDO CON EL DESARROLLO D%@E PROCEDE A LA APERTURA Y LECTURA DE LOS SOBRES QUE CONTIENEN LA

PROPUESTAS ECONOMICAS DEL PART, . MISTERY BOX S.A. DE C.V., Y DESPUES DE REVISAR Y DAR LECTURA A LAS MISMAS
| SEDETERMINA:

a Escrito o formgto
deberi contener:

a. El precio | CUMPLE NO ASISTIO NO ASISTIO NO ASISTIO

i CUMPLE NO ASISTIO NO ASISTIO NO ASISTIO
|
| unitario (por expediente) y total }
(referenciado al méximo de 1
| expedientes sefialados en el
anexo técnico), con el Impuesto

al Valor Agregado desglosado de

A\

EN ELIMPUESTAS, PERTENECEN ALACTA DE RECEPCION Y APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y ECONOMICAS RELATIVAS
07-002-20, RELATIVA A LA ADJUDICACION DE UN CONTRATO ABIERTO DE SERVICIOS PARA EL PROCESAMIENTO DE DATOS
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i RERETRIAIDE CODEACIR BUBOIE DEL ESTADO o Secretaria Tochalogin del Estado
% =5 de Educacién de Veracruz ‘
LOGICO SUPERIOR DE XALAPA, ACTO EN EL CUAL SE CONSIGNA EL ACTO DE RECEPCION Y APERTURA DE PROPUESTAS DE
& LIFICADA N0 LS-104580807-002-20, RELATIVA A LA ADJUDICACION DE UN CONTRATO ABIERTO DE SERVICIOS PARA EL
. CESAMIENTO DE DATCS CONSISTENTE EN LA DIGITALIZACION Y COMPILACION ARCHIVISTICA. CICLOS 2009 A 2020, DE AL MENOS
4 20,000 (VEINTE MIL) EXPEDIENTES
v ’ la cantidad maxima global y en
i moneda nacional;
. i b. Ensucaso,los | CUMPLE NO ASISTIO NO ASISTIO NO ASISTIO
. | descuentos que se ofrezcany las
. condiciones para acceder a los
mismos; |
c. la . CUMPLE NO ASISTI NO ASISTIO NO ASISTIO
.. manifestacién de conformidad y §
aceptacion en el incremento de
-
la cantidad de expedientes (aun | ﬂ
de naturaleza diversa) a procesar
hasta en un 20%,;
d. la ‘ € | NO ASISTIO NO ASISTIO NO ASISTIO
- . . s 5 . " |
, manifestacién del sostenimiento !
g de los precios ofertados en la \ L
' presente licitacion, aun en ¢fs ?
i de errores aritméticos t
nat =72, por todcgpl ;
dp /19¢ cia 1¢ ) 3 i 1
. (—_ S | |
: e. Engeneral,las | CUMPLE | NO ASISTIO | NO ASISTIO NO ASISTIO
. 7 |
conc es de contratacién ‘ a
estat las en la base segunda, ? i ,’
as odas aquellas ‘ ’
con puedan i i =
: | | 2
" ae la I a
: -onv E ’ |
. e d
ESTEF 6 ESTAS, PERTENECEN ALACTA DE RECEPCION Y APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y ECONOMICASRELATIVAS
A LA LICIT, , RELATIVA A LA ADJUDICACION DE UN CONTRATO ABIERTO DE SERVICIOS PARA EL PROCESAMIENTO DE RATOS
CONS ( i N ARCHIVISTICA CICLOS 2009 A 2020, DE AL MENOS 20,000 (VEINTE MIL) EXPEDIENFES PARA EL INSTTUTO Q
) TECNO! “ELEBRADA EN XALAPA, VER, EL DIA VEINTITRES DE NOVIEMBRE DE DOS MIL VEINTE. r
. Secc yrial s/r
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20,000 (VEINTE MIL) EXPEDIENTES

de Educacion

Qv@

DET

T miégl «MEuoo

Direccion de Educacion

% i&:(iv @

"

EL CUAL SE CONSIGNA EL ACTO DE RECEPCION Y APERTURA DE PROPUESTAS DE
L5-104580807-002-20, RELATIVA A LA ADJUDICACION DE UN CONTRATO ABIERTO DE SERVICIOS PARA EL
S CONSISTENTE EN LA DIG;TALIZACION Y COMPILACION ARCHIVISTICA. CICLOS 2009 A 2020, DE AL MENOS

NO ASISTIO

NO ASISTIO

ceptacién de la forma de pago | CUMPLE NO ASISTIO

electrénico conforme al anexo 6;

NO ASISTIO

NO ASISTIO

PARA LOS EFECTOS LEGALES PROCEDENTES, SE ANEXA CUADRO COMP

| RECIOS DEL PROVEEDOR
MISTER ¥ BOX S.A. DE C.V., EL CUAL PASA A FORMAR PARTE @ E ESTA ACTA, =========cuu-
e
PART CONCEPTO i UNIDAD Clo CANTIDAD TOTAL POR
| ! MEDID UNITARIO PARTIDA
|
UNICA | DIGITALIZACION ’ $32.00 21,500 $688,000.00
Y COMPILACION
ARCHIVISTIC \
| DIGITAL g
L___ - I |
e SUBTOTAL $688,000.00
A IVA $110,080.00
TOTAL $798,080.00
ES CL IVAN -ri:-:“r? ACEPTABLE LA OFERTA PRESENTADA POR EL LICITANTE %
MISTE \. DI , EN VIRTUD DE QUE CUMPLEN CON TODOS Y CADA UNO &
DE LO QUER!DOS EN LAS BASES RESPECTIVAS. --------emcmmaemnaaan 2

ESTAS, PERTENECEN ALACTA DE RECEPCION Y APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y ECONOMICAS RELATIVAS
20, RELATIVA A LA ADJUDICACION DE UN CONTRATO ABIERTO DE SERVICIOS PARA EL PROCESAMIENTO DE DAT!
)Mrl LACION ARCHIVISTICA CICLOS 2009 A 2020, DE AL MENOS 20,000 (VEINTE MIL) EXPEDIENTES PARA EL INSTITU

CELEBRADA EN XALAPA, VER, EL DIA VEINTITRES DE NOVIEMBRE DE DOS MIL VEINTE.
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JR DE XALAPA, ACTO EN EL CUAL SE CONSIGNA EL ACTO DE RECEPCION Y APERTURA DE PROPUESTAS DE
/ LATIVA A LA ADJUDICACION DE UN CONTRATO ABIERTO DE SERVICIOS PARA EL
O CONSISTENTE EN LA DIGITALIZACION Y COMPILACION ARCHIVISTICA. CICLOS 2009 A 2020, DE AL MENOS
20,000 (VEINTE MIL) EXPEDIENTES

EL REPRFSENTANTE DEL ORGANO INTERNO DE CONTROL, MANIFIESTA QUE SE DEBERA CONSIDERAR EL
ARTicuLO 58 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, ADMINISTRACION Y
ENAJENACION DE BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

*
L rY 1

LA Licr
PROCED
PARTICIF

REITERA
DARA
OFICINAS
SITAS ER
S/N.

—

{7y LN
[

-3

NTES, PERO INVARIABLEMENTE SE CONTARA CON LA PA

CION SIMPLIFICADA SE REALIZARA EN UNA SOLA ETAPA, CONFORMIDAD CON EL
ENTO SENALADO EN EL ARTICULO 43 DE ESTA LEY ONBIN LA PRESENCIA DE LOS
TQPLAQION DEL ORGANO INTERNO DE

SOLO SE ADMITIRA UNA PROPOSICION POR PARTICIP%
DE QUE SE PRESENTARA SOLO UNA DE fL NIDAD PROCEDERA A REALIZAR UNA

ON DE MERCADO PARA DETERMINAR L4aC ENCIA DE ADJUDICAR EL CONTRATO AL
UNICO. SI SE DECLARA DESIERTA LQ N SIMPLIFICADA, EL ENTE PUBLICO PODRA

[

O DIRECTAMENTE.

~C

ATD

NOCER EL DIA RO DE NOVIEMBRE DE DOS MIL VEINTE A LAS DOCE HORAS, EN LAS

~WIBARA, EN ESTA CIUDAD, Y QUE DE RESULTAR ADJUDICADO ALGUNO DE LOS
DE ACU™®O CON LO ESTABLECIDO EN LA BASE OCTAVA, LA FIRMA DEL CONTRATO SE
DIA VEINTISEIS DE NOVIEMBRE DE DOS MIL VEINTE, A LAS CATORCE HORAS, EN EL DEPARTAMENTO \
MATERIALES DEL INSTITUTOQ, ===n====nmmmmmmmm oo oo oo oo e %

ASUNTO QUE TRATAR Y ESTANDO TODOS LOS QUE EN ELLA INTERVIENEN DEBIDAMENTE

DEL CONTENIDO DE LA PRESENTE ACTA, SE DA POR CONCLUIDA A LAS ONCE HORAS CON

JINCO MINUTOS EN LA FECHA Y LUGAR DE SU APERTURA, FIRMANDO PARA DEBIDA CONSTANCIA
RTICIPANTES AL CALCE Y MARGEN. ========onsosmmmms o mmmo e oo

Folio 17

ESTAS, PERTENECEN ALACTA DE RECEPCION Y APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y ECONOMICAS RELATIVAS
0, RELATIVA A LA ADJUDICACION DE UN CONTRATO ABIERTO DE SERVICIOS PARA EL PROCESAMIENTO DE DATOS .
SN ARCHIVISTICA CICLOS 2009 A 2020, DE AL MENOS 20,000 (VEINTE MIL) EXPEDIENTES PARA EL INSTITUT x

N XALAPA, VER, EL DiA VEINTITRES DE NOVIEMBRE DE DOS MIL VEINTE.
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JR DE XALAPA, ACTO EN EL CUAL SE CONSIGNA EL ACTO DE RECEPCION Y APERTURA DE PROPUESTAS DE
_5-104580807-002-20, RELATIVA A LA ADJUDICACION DE UN CONTRATO ABIERTO DE SERVICIOS PARA EL
CONSISTENTE EN LA DIGITALIZACION Y COMPILACION ARCHIVISTICA. CICLOS 2009 A 2020, DE AL MENOS
20,000 (VEINTE MIL) EXPEDIENTES

LA COMISION LICLE RA DEL INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE XALAPA

WIGUEL ANGEL AZCOITIA MALPICA C. EDGAR A
DIRECTOR ADMINISTRATIVO DEL ITSX JEFE D P ENTO DE RECURSOS
JENTE DE LA COMISION DE LICITACION MATERI YS C10S GENERALES DEL ITSX

SECRET A COMISION DE LICITACIONES

BUAZQUEZ LOPEZ

/

Q ING. ALEJ NDRO ISRAEL VARGAS

CABANAS

JEFE DEL DEPARTAMENTO DE TECN@LOGIAS DE LA
INFORMACION DEL ITS

Voca

LIC. ABELARDO GON

JEFA DE PARTAME@LT t gFRVICIOS ESCOLARES DEL TITULAR DE LA UNID

TSX

POR EL GRGAND INTERNO DE CONTROL
EN LA SECRETARIA DE EDUCACION

REPRESI:NTANTE

U XALAPA, VER, EL DIA VEINTITRES DE NOVIEMBRE DE DOS MIL VEINTE.

*
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STAS, PERTENECEN ALACTA DE RECEPCION Y APERTURA DE LAS PROPUESTAS TECNICAS Y ECONOMICAS RELATIVAS
ELATIVA A LA ADJUDICACION DE UN CONTRATO ABIERTO DE SERVICIOS PARA EL PROCESAMIENTO DE DATOS
ARCHIVISTICA CICLOS 2009 A 2020, DE AL MENOS 20,000 (VEINTE MIL) EXPEDIENTES PARA EL INSTITUTO



